OFÍCIO VEREADOR n° 673/2015

São Roque, 20 de março de 2015.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, determinar a manutenção na passarela, de madeira utilizada por pedestres, atrás da Escola Cooperativa de São Roque, perto da CPFL, e a limpeza do mato que encontra-se alto

 Conforme se constata em fotos anexa, o atendimento ao solicitado é medida que se faz urgente. A passarela encontra-se em precário estado de conservação (com partes quebradas), colocando em risco a integridade física dos que por ela trafegam.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

MD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/03/2015 - 10:04:04 01914/2015

/ccg